- 1 -

2 0 2 5 年１月 2 1 日

各  位

テ イ ・ エ ス  テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役  社 長  保 田 真 成

（コード番号：7313 東証プライム市場）

問い合わせ先:

コーポレート・コミュニケーション部長

  倉 田 真 秀

電 話 番 号 0 4 8 （ 4 6 2 ） 1 1 2 1

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 21 日開催の取締役会において、役員の異動に関して、下記のとおり決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事 下線が変化点

(1) 昇格予定者（2025年４月 1日付）

氏 名 新  職 現  職

須﨑
すざき

 康清
やすし

 取締役 専務執行役員 取締役 常務執行役員

(2) 新任予定者（2025年６月付）

氏 名 新  職 現  職

宗
むね

村
むら

 聡
さとる

 取締役 常務執行役員 常務執行役員

和
わ

田
だ

 浩美
ひろみ

 取締役（社外取締役） ―

有賀
ありが

 義
よし

和
かず

 取締役 監査等委員 常務執行役員

※ 2025年６月開催予定の定時株主総会での決議をもって、正式に決定する予定です。

※ 和田 浩美氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役の候補者です。

 - 2 -

〔社外取締役候補者略歴〕

氏 名 略  歴

和
わ

田
だ

 浩美
ひろみ

1960 年７月 24 日生

1983年 ４月 松下電器産業株式会社 入社

2007年 ４月 パナソニック アドバンストテクノロジー株式会社

エンジニアリングセンター 所長

2008年 ４月 パナソニック モバイルコミュニケーション株式会社

品質管理センター 所長

2016年 ３月 非営利標準化団体 Linux Foundation 理事

2020年 ８月 パナソニック株式会社 オートモーティブ社 顧問（現任）

2021年 ６月 堺化学工業株式会社 社外取締役（現任）

2022年 ６月 株式会社 i-Golfスタジオ 代表取締役（現任）

2023年 ４月 株式会社シマノ 社外取締役（現任）

(3) 退任予定者（2025年６月開催予定の定時株主総会の終結の時をもって退任）

氏 名 新  職 現  職

林
はやし

 晃
あき

彦
ひこ

 ― 取締役 専務執行役員

荻田
おぎた

 健
たけし

 ― 取締役（社外取締役）

関根
せきね

 健夫
たつお

 ― 取締役 監査等委員

※ 林 晃彦氏、荻田 健氏、関根 健夫氏は、任期満了に伴う退任です。

２．執行役員人事 下線が変化点

(1)昇格予定者（2025年４月１日付）

氏 名 新  職 現  職

野﨑
のざき

 和
かず

義
よし

 常務執行役員 執行役員

山内
やまのうち

 裕
ゆき

弘
ひろ

 常務執行役員 執行役員

(2)新任予定者（2025年４月１日付）

氏 名 新  職 現  職

鈴木
すずき

 誠
まこと

 執行役員 ―

平野
ひらの

 哲
さとし

 執行役員 ―

以 上

ご参考： 役員体制および主たる兼任職務分担 １／２

【 2025年４月１日付予定 】

代表取締役 社長  保田 真成 品質・開発・生産・事業管理 担当

代表取締役 専務執行役員  鳥羽 英二 新事業・営業・購買・管理 担当、開発・技術本部長、

コンプライアンスオフィサー

取締役 専務執行役員 昇格 須﨑 康清 米州地域本部長、TS TECH AMERICAS, INC. 社長

取締役 執行役員  内藤 浩 事業管理本部長

取締役   林 晃彦 米州地域補佐

（社外）取締役   荻田 健 取締役会議長

（社外）取締役   松下 香織

取締役 監査等委員  関根 健夫

（社外）取締役 監査等委員  林 肇 指名・報酬委員会委員長

（社外）取締役 監査等委員  中田 朋子

（社外）取締役 監査等委員  内藤 憲一

 専務執行役員  大谷 雄二 中国地域本部長、

TS TECH (HONG KONG) CO., LTD. 董事長 兼 総経理

 常務執行役員  小堀 隆弘 アジア・欧州地域本部長、TS TECH ASIAN CO., LTD. 社長

 常務執行役員  有賀 義和

 常務執行役員  谷内 尚行 事業管理本部 副本部長

 常務執行役員  川島 功 TS TECH Deutschland GmbH 社長

 常務執行役員  鈴木 浩 生産本部 副本部長、生産体革センター長、生産企画部長

 常務執行役員  宗村 聡 営業・購買本部長、リスクマネジメントオフィサー

 常務執行役員 昇格 野﨑 和義 TS TECH AMERICAS, INC. EVP

 常務執行役員 昇格 山内 裕弘 生産本部長

 執行役員  板垣 武夫 TS TECH Poland sp. z o.o. 社長

 執行役員  木田 喜明 品質本部長

 執行役員  萩元 達也 株式会社今仙電機製作所 取締役 常務執行役員

 執行役員  木澤 豊 株式会社今仙電機製作所 取締役 常務執行役員

 執行役員  榊原 亮 TS TECH DO BRASIL LTDA. 社長

 執行役員  小岩井 純 TS TECH USA CORPORATION 社長

 執行役員  永山 昌樹 新事業統括本部長

 執行役員  大竹 茂和 開発・技術本部 副本部長、第二設計部長

 執行役員  阿久津 武志 開発・技術本部 副本部長

 執行役員 新任 鈴木 誠 生産本部 副本部長、エンジニアリングセンター長

 執行役員 新任 平野 哲 管理本部長、総務部長

※ 関係会社役員関連人事については、各社株主総会等の諸手続き完了をもって、正式に決定する予定です。

ご参考： 役員体制および主たる兼任職務分担 ２／２

【 2025年６月付予定 】

代表取締役 社長  保田 真成 品質・開発・生産・事業管理 担当

代表取締役 専務執行役員  鳥羽 英二 新事業・営業・購買・管理 担当、開発・技術本部長、

コンプライアンスオフィサー

取締役 専務執行役員  須﨑 康清 米州地域本部長、TS TECH AMERICAS, INC. 社長

取締役 常務執行役員 新任 宗村 聡 営業・購買本部長、リスクマネジメントオフィサー

取締役 執行役員  内藤 浩 事業管理本部長

（社外）取締役   松下 香織 取締役会議長

（社外）取締役  新任 和田 浩美

取締役 監査等委員 新任 有賀 義和

（社外）取締役 監査等委員  林 肇 指名・報酬委員会委員長

（社外）取締役 監査等委員  中田 朋子

（社外）取締役 監査等委員  内藤 憲一

 専務執行役員  大谷 雄二 中国地域本部長、

TS TECH (HONG KONG) CO., LTD. 董事長 兼 総経理

 常務執行役員  小堀 隆弘 アジア・欧州地域本部長、TS TECH ASIAN CO., LTD. 社長

 常務執行役員  谷内 尚行 事業管理本部 副本部長

 常務執行役員  川島 功 TS TECH Deutschland GmbH 社長

 常務執行役員  鈴木 浩 生産本部 副本部長、生産体革センター長、生産企画部長

 常務執行役員  野﨑 和義 TS TECH AMERICAS, INC. EVP

 常務執行役員  山内 裕弘 生産本部長

 執行役員  板垣 武夫 TS TECH Poland sp. z o.o. 社長

 執行役員  木田 喜明 品質本部長

 執行役員  萩元 達也 株式会社今仙電機製作所 取締役 常務執行役員

 執行役員  木澤 豊 株式会社今仙電機製作所 常務執行役員

 執行役員  榊原 亮 TS TECH DO BRASIL LTDA. 社長

 執行役員  小岩井 純 TS TECH USA CORPORATION 社長

 執行役員  永山 昌樹 新事業統括本部長

 執行役員  大竹 茂和 開発・技術本部 副本部長、第二設計部長

 執行役員  阿久津 武志 開発・技術本部 副本部長

 執行役員  鈴木 誠 生産本部 副本部長、エンジニアリングセンター長

 執行役員  平野 哲 管理本部長、総務部長

※ 当社役員人事については、2025 年６月開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会での決議をもって、正式

に決定する予定です。

※ 関係会社役員関連人事については、各社株主総会等の諸手続き完了をもって、正式に決定する予定です。